

Hørning Autohandel ApS

Nydamsvej 11

8362 Hørning

CVR-nr. 28 32 27 71

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Steen Holme Overgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørning Autohandel ApS
Nydamsvej 11
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 32 27 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 11. januar 2005
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Steen Holme Overgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autohandel og drift af autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 110.887, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 963.888.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.356.723	1.363.749
Personaleomkostninger	2	<u>(1.008.306)</u>	<u>(771.382)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		348.417	592.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(100.418)</u>	<u>(111.448)</u>
Resultat før finansielle poster		247.999	480.919
Finansielle omkostninger	4	<u>(105.874)</u>	<u>(106.237)</u>
Resultat før skat		142.125	374.682
Skat af årets resultat	5	<u>(31.238)</u>	<u>(82.426)</u>
Årets resultat		<u>110.887</u>	<u>292.256</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(89.113)</u>	<u>92.256</u>
		<u>110.887</u>	<u>292.256</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	3.249.490	3.334.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	56.477	88.329
Materielle anlægsaktiver		<u>3.305.967</u>	<u>3.423.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.305.967</u>	<u>3.423.176</u>
Færdigvarer og handelsvarer		320.413	409.436
Varebeholdninger		<u>320.413</u>	<u>409.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.787	280.903
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	40.000
Andre tilgodehavender		17.397	19.190
Periodeafgrænsningsposter		75.569	93.749
Tilgodehavender		<u>297.753</u>	<u>433.842</u>
Likvide beholdninger		<u>641.666</u>	<u>521.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.259.832</u>	<u>1.364.678</u>
Aktiver i alt		<u>4.565.799</u>	<u>4.787.854</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		378.456	387.917
Overført resultat		260.432	340.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>963.888</u>	<u>1.053.001</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>383.929</u>	<u>366.045</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>383.929</u>	<u>366.045</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.659.844</u>	<u>1.770.888</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.659.844</u>	<u>1.770.888</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	111.045	108.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.354	213.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.049	465.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.530	546.961
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.354	45.848
Anden gæld		264.806	217.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.558.138</u>	<u>1.597.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.217.982</u>	<u>3.368.808</u>
Passiver i alt		<u>4.565.799</u>	<u>4.787.854</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	387.917	340.084	200.000	1.053.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(9.461)	9.461	0	0
Årets resultat	0	0	(89.113)	200.000	110.887
Egenkapital 31. december 2022	125.000	378.456	260.432	200.000	963.888

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Covid-19 kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>0</u>	<u>115.939</u>
	0	115.939
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	870.198	667.942
Pensioner	100.667	67.044
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.441</u>	<u>36.396</u>
	1.008.306	771.382
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.418</u>	<u>111.448</u>
	100.418	111.448
der fordeler sig således:		
Bygninger	85.357	85.357
Produktionsanlæg og maskiner	<u>15.061</u>	<u>26.091</u>
	100.418	111.448

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.200	14.900
Andre finansielle omkostninger	83.674	91.337
	105.874	106.237
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.884	36.578
Sambeskatningsbidrag	13.354	45.848
	31.238	82.426

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	4.246.403	1.522.637
Tilgang i årets løb	0	16.409
Afgang i årets løb	0	(63.138)
Kostpris 31. december 2022	<u>4.246.403</u>	<u>1.475.908</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>473.067</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>473.067</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.384.623	1.434.308
Årets afskrivninger	85.357	15.061
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(29.938)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.469.980</u>	<u>1.419.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.249.490</u>	<u>56.477</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.871.036</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	366.045	329.467
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.769</u>	<u>36.578</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>384.814</u>	<u>366.045</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>383.929</u>	<u>366.045</u>
	<u>383.929</u>	<u>366.045</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.879.660</u>	<u>1.770.889</u>	<u>111.045</u>	<u>1.191.975</u>
	<u>1.879.660</u>	<u>1.770.889</u>	<u>111.045</u>	<u>1.191.975</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS-05 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. december 2022 på 322 t.kr. (31. december 2021: 383 t.kr.), hvoraf 104 t.kr. (31. december 2021: 122 t.kr.) forfalder indenfor 1 år.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.771 t.kr. (31. december 2021: 1.880 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger med sædvanligt tilbehør, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.249 t.kr. (31. december 2021: 3.335 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. (31. december 2021: 0 t.kr.), er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner samt varelagre og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 540 t.kr. (pr. 31. december 2021: 779 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en tabsgaranti overfor DLR på 108 t.kr